
返信 FAX：03-3486-0756 e-mail：jgra@gol.com 

 平成１９年１０月吉日 

会員各位 

                            （社）全日本ゴルフ練習場連盟 

ゴルフ練習場経営研究会 

横山 雅也 

 

第１回 JGRA 経営勉強会開催のご案内 
  

 
拝啓 貴練習場に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

連盟活動について格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

ゴルフ業界を取り巻く環境は、今後の少子高齢化社会を迎えるにあたり多くの課題を抱えていると

いえます。その課題を少しでも解決できるように、勉強会を通して会員相互の交流をはかり解決してい

きたいと思っております。 

今回は関東地区におけるモデルケースとして開催を決定しました。関東地区においては今後とも定

期的に開催する予定です。 

多くの会員の方の参加をお待ちしております。 

敬 具 
 

記 

 

≪ テーマ ≫  「練習場経営における事業継承及び相続対策」 
   講師 船井財産コンサルタンツ シニアコンサルタント 成島祐一 

≪ 実施日 ≫  平成１９年１０月１７日（水） 

≪ 会 場 ≫  全日本ゴルフ練習場連盟関東支部会議室 

   東京都渋谷区神宮前６－２－６ 原宿あかねビル２階 

≪ 時 間 ≫  １５時 ～ １７時 

終了後 懇親会を行います。(会費 4,000 円予定) 

≪ 参加料 ≫   無料 

   未加盟練習場 3,000 円 

≪ 定 員 ≫   ２０名(先着順) 

≪ 申込み ≫   下記申込書にて、１０月１０日（水）12：00 までに 

本部へＦＡＸ（０３－３４８６－０７５６）でお申込ください。 

≪ その他 ≫   詳細、質問等は 事務局 田坂までご連絡下さい。０３－３４８６－０７５３ 

 


